平成 25 年 2 月 1 日
各      位
 上場会社名  ＯＫＫ（大阪機工株式会社）

 代表者    代表取締役社長 井関 博文

 （コード番号 ６２０５）

問合せ責任者 取締役執行役員管理本部長 髙原 宏幸

 （ＴＥＬ   ０７２－７７１－１１５８）

退職金制度の変更に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 3月期第 3四半期において、退職金制度の変更に伴う特別損失を下記のとおり計上するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

 経営の安定化と従業員の士気向上を目的とした、平成 24 年 10 月 1 日付退職金制度の変更により発生

した過去勤務債務 259 百万円を一括して特別損失に計上いたします。

２． 今後の見通し

 今回の制度変更により、平成 25 年 3月期第 3四半期において特別損失を計上いたしますが、これによ

る業績予想の修正はありません。

以  上